
2024.5改訂

曜　　　日

場　　　所

時　　　間

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

バ　ス　停
🚌「行きのバス」　

お迎え時間
バ　ス　停

🚌「帰りのバス」　

お送り時間

平群北小学校(正門付近) 15:40 総合スポーツセンター 18:10

平群南小学校（正門前) 15:55 平群駅 18:25

平群町役場 16:10 東山駅 18:35

総合スポーツセンター 16:15 道の駅 18:45

総合スポーツセンター 18:55

【欠席連絡・バスの利用について】

＊欠席される場合は、必ず教室前日の16時までに「れんらくアプリ」にてご入力お願い致します。

月曜・日祝日･夏期休暇・年末年始、他事務所指定休日有

＊「行き帰りのバス」に乗車しない、または学校行事等により行きの乗車時間に下校が間に合わない場合は、各
ご家庭にて教室会場まで一緒にお越しください。
その際は、お電話にて必ず教室前日の16時までに事務局までご連絡ください。

＊「行きのバス」は、乗車に慣れるまでの期間、安全確保の為可能な限り保護者様もお子様と一緒にバス停に
て待機してください。(交通事情や天気により多少時間が前後します。ご了承ください)

＊帰りは、バスの時間に間に合うよう停留所までお迎えをお願いします。バス停留所にて保護者様へ引き渡し
が出来なかったお子様については、スポーツセンターのくまがしクラブ事務局まで一緒に戻りますのでご注意く
ださい。

日程、場所、講師は諸事情により変更することがあります

✉heguri@kumagashiclub.com  📞0745-46-3550　

くまがしクラブ事務所受付時間 　9:00～16:00　

10、17、24 １１、18、25

7、14、21、２８ 1、8、15

14、21 1、８、１５

18、25 ５、１２、２６

1、8、15、22 2、9、１６、30（4/27休講分）

6、13、20 7、14、21

10、17、24 11、25

7、14、28 1、15、22、２９

　　　　　　　　　　　　　　　　休講　(熱暑対策の為)
　　　　　　　　　　※６・９月については、開催を予定していますが気温・湿度の状況によっては
　　　　　　　　　　　休講となる場合がございます。

13、20、27 ７、14、21

総合スポーツセンター
テニスコート　☂スポーツセンター内

平群中央公園
テニスコートB　☂雨天中止

16:30～18:00 １４：３０～１６：００

12、19、26 13、20、27

Kumagashi AfterSchool（テニス)
日程表・バス時刻表

金　　曜　　日　🚌あり 土　　曜　　日　🚌なし

講　　　師 日本スポーツ協会公認指導者
西口アカデミー

×


